полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _

о возложении полномочий и предоставлении права подписи кадровых документов
 должностному лицу

__________
__________

В целях соблюдения порядка и сроков оформления кадровых документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С _____________ года возложить на ______________________________________ осуществление в отношении работников ________ прав и обязанностей работодателя, предусмотренных трудовым законодательством РФ, за исключением полномочий, реализуемых непосредственно __________.

2. Предоставить право подписи кадровых документов _______, в том числе:
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________;
· ___________________________________________________________________.

3. Предоставить право заверения копий документов, связанных с трудовой деятельностью работников.

4. Образец подписи _________________________ приводится в приложении _ к настоящему приказу.

Приложение: упомянутое по тексту на 1 листе в 1 экземпляре.

________
____________
 __________
С приказом ознакомлен_
__________________________
____________
 ____________
__________